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РАСПИСАНИЕ  
ОБЪЕДИНЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Название кружка 

 
Руководитель Время проведения (класс) 

Количество 

обучающихся 

1 

«Спортивные 

игры» 
Куликов А.Е. 

Вторник 15.30 – 16.15 (6 - 11) 

Среда 12.30 – 13.15 (3, 4) 

Четверг 14.40 – 15.25 (5) 

44 

20 

8 

2 

«Аграрный класс» Цыганова В.В. Понедельник 14.30 – 15.15 (4, 7) 20 

3 

«Начальная 

робототехника» 
Кузина Ю.С. Вторник 14.30 – 15.15 (6) 6 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор                           В.В.Цыганова 

Приказ от 31 августа 2023 года № 76-о 


